
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē  

 

2018.gada 25.jūlijā                                                    Nr.424 

                                      (protokols Nr.10, 2.5.§.) 

 

Par zemes vienības platību precizēšanu 
  

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Metrija”, juridiskā adrese 

Baznīcas laukums 9, Smiltenē, mērnieka Jura Vincukova 2018.gada 17.jūlija iesniegumu, kurā lūdz 

precizēt nekustamā īpašuma “Rauzas Kalniņi”, Palsmanes pagastā, zemi 10.3 ha platībā, zemes 

vienības kadastra apzīmējums 9474 001 0022. 

 Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā par zemes 

vienību “Rauzas Kalniņi”, kadastra apzīmējums 9474 001 0022 ir pretrunīga informācija. Kadastra 

informācijas teksta daļā zemes vienības “Rauzas Kalniņi”, kadastra apzīmējums 9474 001 0022 platība 

ir 12.3 ha, bet grafiskajā datnē nolasāmā atbilstošās kontūras platība ir 10.3 ha. Likuma “Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devītā daļa nosaka, ka “Ja kadastrālajā uzmērīšanā 

noteiktā zemes platība pārsniedz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemes platību, vai ir mazāka par to, un 

zemes gabala robežu kontūras apvidū atbilst lēmuma par zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā 

grafiskajā pielikumā noteiktajām robežu kontūrām, pašvaldība pieņem lēmumu par zemes platības 

precizēšanu”. Kadastra informācijas sistēmā reģistrē precizēto zemes vienības platību atbilstoši 

vietējās pašvaldības precizētajam lēmumam par zemes vienības platību. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma “Par zemes 

reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, likuma “Par pašvaldībām”21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, 

J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, I.Grundāne, A.Rozītis), “pret”- nav, “atturas”- nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības “Rauzas Kalniņi”, Palsmanes pagastā, kadastra apzīmējums 9474 

001 0022 platība ir 10,3 ha (desmit komats trīs hektāri). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 


